2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.07.2017
	№
	484

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского округа Верхняя Пышма»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев  протест  прокурора  города Верхняя Пышма                            на постановление администрации городского округа Верхняя Пышма № 2063     от 31.12.2015 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского округа Верхняя Пышма», руководствуясь   Федеральным законом  от   06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории городского округа Верхняя Пышма», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 31.12.2015 № 2063:
1) исключить из подпункта 4 пункта 22 слова:
 «(в трех экземплярах)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (www.movp.ru.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить           на председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма О.В. Горских.

Исполняющий полномочия главы администрации
	И.В. Соломин

Вр-82856
Вр-82856